
ZARZĄDZENIE NR 353
PREZYDENTA OLSZTYNA

z dnia 8 sierpnia 2018r.

zmieniające Zarządzenie Nr 243 Prezydenta Olsztyna z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie umożliwienia
spłaty zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób

Gminy, w formie świadczeń niepieniężnych

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) 
zarządzam, co następuje:

§ 1  W Zarządzeniu Nr 243 Prezydenta Olsztyna z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie umożliwienia spłaty
zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy, 

    w formie świadczeń niepieniężnych załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego  
    zarządzenia.

§ 2. Wykonanie powierza się : kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 ust.1. Zarządzenia
Nr 243 z dnia 28 czerwca 2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT OLSZTYNA

Piotr Grzymowicz


